EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 19/2014
PROCESSO Nº: 00095/2014
CONTRATANTE: CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
ADOLESCENTE GLÓRIA DE IVONE – CEDECA/TO
CONTRATADA: STALIM & OLIVEIRA LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
VALOR: R$ 23.182,98 (VINTE E TRÊS MIL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA
E OITO CENTAVOS)
FONTE DE RECURSO: CONTRATO DE PATROCINIO Nº 6000.0087690.13.2-PETROBRAS
NATUREZA DA DESPESA: 339030
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2014
VIGÊNCIA: 17/07/2014 a 17/07/2015
SIGNATÁRIOS: APARÍCIO JOSÉ DA SILVA RAMOS VARANDA-COORDENAÇÃO
COLEGIADA e FRANCISCO STALIM A. S. DE OLIVEIRA – CONTRATADO.

PALMAS-TO, 17 DE JULHO DE 2014.